              府城大道店“优惠一夏”活动总结
【活动时间】2017年6月23日-6月25日（3天）

【参与门店】东南片区府城大道店 
活动数据对比
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	23106.31
	264
	7297.68
	31.6%
	87.5

	3天任务
	31136
	357
	10343.4
	33.22%
	87.2

	增长额
	-8029.69
	-93
	-3045.72
	-1.62
	0.3

	增幅
	-25.8%
	-26.1%
	-29.4%
	-4.9%
	0.3%


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

顾客大多不喜欢送券，都喜欢直接省现金方式或者是送东西，活动吸引力不够。

活动3天有两天是周末园区放假门店客流比平时下滑很多，没有达到活动预期效果。
	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	充分
	进店顾客人人知晓活动内容，加大宣传收银台活动

	2、现场氛围方面
	门店氛围不足，尤其周末客流少
	避开周末节假日

	3、人员培训方面
	活动提前培训到位
	

	4、货品方面
	个别品种还是不够
	下次活动准备充分 

	5、活动类型
	公司统一活动
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